
Pagėgių savivaldybės tarybos
2020 m. vasario 27d.
sprendimo Nr. T-27
3  priedas

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2020 METŲ ASIGNAVIMAI SKIRTI SPECIALIOSIOS 

       TIKSLINĖS  DOTACIJOS MOKYMO LĖŠOMS FINANSUOTI

(Eurais )

Iš viso Paprastosios išlaidos

Finansav

imo 

šaltinis metinis Iš jų darbo Išlaidos 
 Programos , Asignavimų valdytojai planas Iš viso užmokestis turtui

įsigyti
1 2 3 4 5 6 7

 02. UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 2037100 2037100 1911967 0

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01. 23426 23426 22294

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS (IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPĖ) 

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 146473 146473 138034

PAGĖGIŲ PRADINĖ MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 177823 177823 168031

PIKTUPĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 163968 163968 158570

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 173207 173207 166640

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS ŠILGALIŲ 

MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 141 21889 21889 20812

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 211358 211358 204412

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 590796 590796 566376

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO GIMNAZIJA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 472289 472289 453137

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO GIMNAZIJA 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ)

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 14942 14942 13661

MENO IR SPORTO MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 0

ŠVIETIMO SKYRIUS: 02.3.1.01.01 40929 40929 0 0

Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti 1397 1397
Ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp mokyklų 

sumažinti 39532 39532

Iš viso 2037100 2037100 1911967 0

Priemonė 

pagal SVP


	15216466471169362.xlsx

